
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 143

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  56   Del  11-03-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: DISLOCAZIONE UFFICI COMUNALI DA VIA AREZZO A VIALE

GENOVA  N.21  -  SISMA 2016 - IMPEGNO DI SPESA PER
ALLACCIO UTENZA ELETTRICA - CUP:  J76E19000260007-
 CIG:Z5D2C6767D

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 11-03-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 56 del 11-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

PREMESSO che:
- con propria  Determinazione n.28 (REG.GEN. 65)   del  06/02/2020 si è
proceduto ad avviare una procedura selettiva per l’individuazione dell’affidatario
dei lavori di  LAVORI PER “Dislocazione uffici comunali in locali da
acquisire in locazione siti in Viale Genova n.21”– CUP:  J76E19000260007-
CIG: 8200679664 attraverso affidamento diretto , ai sensi dell'art. 36 comma 2
lettera b) del D.Lvo 50/2016, previa consultazione di preventivi che verranno
acquisiti tramite predisposizione di una RdO aperta sul Mepa;
- con propria Determinazione n.34 del 14/02/2020 i lavori sono stati aggiudicati
in via definitiva e gli stessi hanno avuto inizio in data 17/02/2020;

CONSIDERATO che, i lavori di dislocazione degli uffici comunali sono in fase di
realizzazione, e pertanto è necessario provvedere all’allaccio dell’impianto
elettrico e all'uopo è stata trasmessa richiesta  alla Ditta GLOBAL POWER
fornitore per il Comune di energia elettrica;

VISTA la comunicazione della Ditta GLOBAL POWER (n. 40276) pervenuta in
data 10/03/2020, con la quale è stato trasmesso il relativo preventivo di spesa
che ammonta ad  €. 890,49 I.V.A. compresa

RITENUTO necessario provvedere all’allaccio dell’utenza elettrica;

RISCONTRATA la regolarità contributiva come da DURC Online protocollo
INPS_19195974 con validità fino al 05/06/2020;

DATO ATTO che l'importo trova copertura  all'interno del quadro economico al
CAP.  2200 IMP.679 Fin Acc;

VISTI:
- il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;
-  lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;
- il D.Lvo 50/2016;
- il D.leg.vo n. 267/2000;

DETERMINA
di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di procedere all’allaccio dell’utenza elettrica dei nuovi uffici comunali di Viale
Genova n. 21, come da comunicazione della Ditta GLOBAL POWER (n. 40276)
pervenuta in data 10/03/2020, con la quale ha trasmesso il preventivo di spesa,
che ammonta ad €. 890,49 I.V.A. compresa

di impegnare, a favore della Ditta Global Power Spa C.so Porta Nuova, 127 -
37122 Verona - P.Iva 03443420231, la spesa complessiva di €. 890,49, I.V.A.
compresa, al capitolo CAP.  _2200 IMP.679 Fin Acc indicando i seguenti codici:
- CUP: J76E19000260007 - CIG: Z5D2C6767D - Codice Univoco per
fatturazione elettronica: UFRBP3

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 56 del 11-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 11-03-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 56 del 11-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 56 del 11-03-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


